susceperunt me aut propheta. Et alio loco  
propheta tua inquit ante oculos meos est.  
et complacui in ueritate tua. Sed et dominus  
ipse de eo. Veritas mea et misericordia mea  
in illo. Sed considera etiam manifestos  
aduentus domini quemadmodum saluet in eo  
quidem qui iam permissus est misericorditer  
teneas saluatore: ponis in eo quod in fine  
permissus ueritate sustineas retributionem.  
nam et hinc forte uidebitur dominum quia  
misericordiam et ueritate diligit deus: gratiam  
et gloriam dabit dominus. Quoniam et in po-  
te quoque recordatus aduentu recorda-  
tus sit misericordie sue et ueritate sue do-  
minum ipse: et in posteriori quous iudica-  
mus et celestis tunc in ciuitate et populos in  
ueritate sua: non tamen futurum sit iudicium  
in misericordia: nisi forte ei quod non fecit misericordiam.  
Hic sunt ciuitatis timore: de quibus habes  
apud prophetam. Inuenerunt sunt colles  
mundi ab utrimque ciuitatis fuerunt  
ad manum et unum id frallime placere  
possim. Siquidem misericordia domini ab eterno  
et usque ierimum super timores eorum: et uer-  
tatis domini manet ierimum. Ab hinc utri-  
umque inuenerunt sunt colles mundi super  
hi demones principes hinc mundi  
tenebrarum harum et quod uiam ueritatis  
et misericordie nescierunt: neque meminerunt  
semitarum eius. Quod illi et uerita-  
tis et quod mendax est et per eius. Demum  
habes manifeste de eo scriptum: qui in  
ueritate non scit. Quod uero longe fu-  
erit etiam a misericordia: inflata nobis ab  
illa misericordia mundi testatur. Quod ille  
uero misericors fuit: et quod homicida  
erat ab initio. Postremo qui sibi  
nequam cum bono. Quod necessarium ille

sibi quod magis super propria iniquitate dolet: magis  
ipse super propria damnatione conpungit.  
Cuius inuenerunt falsa presumpcio a uia uer-  
tatis extrusit: crudelis obstinatio uiam  
miserit misit. Inde enim nec in se uer-  
uitate assequi: nec a domino consequi in  
ferocordia potest. In hinc ergo modum tu  
mudi illi colles inuenerunt sunt ab utrimque  
bus ciuitatis: dum a uno domini quod quidem  
recte sunt per anfractus suos et distorta  
non tam utrimque quod papina conuenerunt  
Quoniam uero pendens utique ueritas quod  
quidam colles ab hinc utrimque inuenerunt  
et humiliati sunt ad salutem. Pro enim ier-  
uan ab hinc tunc ab eorum ratione  
dissidentes: sed quod ipse eos inuenerunt  
utrimque ciuitatis. An non inuenerunt iam  
cernere et colles mundi: dum sublimis  
quique ac potentes deuota subiectione  
inclinat ad dominum et uespugia eius uero  
rat: primum non inuenerunt ad ab ipsa  
sua permissa relictione ueritate  
et crudelitate: dum ad humiles sem-  
tas conuertit me et ueritatis. Ad  
istas inuenerunt domini uias non modo bono  
uero spiritum sed etiam eorum uie hominum  
dirigit. Et per ipse gradus misero  
hominis emergenti de profundo uiciorum illa  
est misericordia qua miseret filio unius sue.  
miseret anime sue perinde placet deo  
Inuitat enim quod summa est magnus il-  
lus magne misericordie opus: caput  
tus ad eo qui pro eo percuti est  
mouens: et ipse quodammodo per salutem  
sua nec peris iam sibi ipse. Hic misericordia  
no prima exapit redentem ad cor:  
et heri in ipse uiscerum actitat: ueritas  
na. Super est ut uia regia pergradit

et pcedat usq ad veritate: qd sepis  
 sine comendat volis. cordis conno  
 ne oris confessio comitet. Corde redit  
 ad iustiam. Ore auti confessio fit ad  
 salute. Conuersus ad cor pnuclus fiat  
 i oculis suis necesse e: sicut veritas  
 aut fusi conuersi facies e efficiamim  
 sicut pnucli: no mtr bms i regnu a  
 laud. Ro ergo velit dissimulat qd  
 no valet nefare: qd ad nichilid sit  
 redacti. Non confundat in luce p de  
 veritate: q no sine misericordie affai  
 videt in oculis. Sic ingredit homo  
 vias me e veritate: vms unq dm  
 vias vite: e fructu vnu salus est  
 viatoris. Vms quoq angeloru ad  
 casu nichilominu tende manifestu  
 e. Cu em ascendit ad contemplanone  
 mptud veritate: de qua e descedendo  
 faciant: e faciendo descedat. Cu uco  
 descendit facit nobiscu miam: us  
 todia nos i oib vns mris. Anm  
 mstratoru em spus sut: missi i m  
 teru ppt nos. Poline mstri nostru  
 no dm mri. Et i hoc vngenti foim  
 mutat: q no venit mstrari sed  
 mstrae: qui stetit inter discipulos  
 tunc qui mstrat fructu angelicoru  
 vnu. qui ad nos spectat: sua ipo  
 ad bntudo e obediencia caritate. Sed  
 aut ad nos ptinet inde quide obte  
 tue diuine gre: hinc uco custodia  
 vie mri. Siquide angelis suis ma  
 dauit de te ut custodiat te i oibus  
 vns tue i oib indigencis tuis: in  
 oibus desideris tuis. Aliqua faak tibi  
 icurie e vns mortis: ut videlicet aut  
 de necessitate i obstinacione aut in  
 psupnone de cupiditate pumptas:  
 que quide iam no homi sed demona  
 fut vie. In quo em ta faale iucire

solent hoies obstinari qd i eo q  
 ad veritate ptine aut sit filant  
 aut arbitrat. Quidid moueat ut  
 ille. ego qd possu possu: e no uli  
 qd possu. Tu si hir sis alit semas  
 Vn uco i psupnone nisi ex quoda  
 ipetu vehemencius desideru psile  
 rim. Interd ergo madant angeli  
 sub deus. no quide ut amoneant  
 te a vns tuis. sed ut i seipis te ad  
 todia: e qsi p vns suis vns tu  
 ue dirigat i via ipi. Quona mo  
 inquis: sempe ut qd angelu ex  
 sola caritate puru agit: tu ppria  
 falte necessitate amonito descedas  
 ut condescendas: exhibe scilicet pp  
 mo miam: e rursu ad eode ange  
 lo leuans desidera tua. tota animi  
 cupiditate asende studeas ad su  
 ma e ppetua veritate. hinc enim  
 monem leuare corda ad mmbt.  
 hinc audim cotidie surfu corda.  
 hinc quoq negligetes arguim et  
 dicit nobis. filij homi usq qm  
 corda: ut quid diligitis vanitate  
 e qm mediam. Exoneatid em  
 cor e leue leuat magis: ut quereat  
 e diligit veritate. per mireis q  
 i vns dm scad nos admittit vno  
 e imittit no dedignent: q custo  
 dre dignat i mris. Ex felibus  
 tn i eis ambulat: qm securus  
 Ceteru e ipi quoq longe inferus  
 ab eo qui veritas ipi e ipa mra  
 e: i vna e veritate versant.  
 Rm uco congrue queq gradib.  
 sibiq opotentib disposuit deus.  
 Suma reru tenet ipi q sumus  
 e: uli q nichil sup que nichil

Dispositio 2

Porro angelos suos no quide i su-  
mo posuit sed i tuto: quippe ei q  
i sumo stat vicinus adheretes: ac  
p inde confirmatos virtute ex alto  
su haies quide nec i sumo nec i  
tuto sut: sed i auto. Demqz i soli-  
do sut id e i fra: hntes locu ynu  
sed no ifimū: vñ e possibile sit e  
necessariū ut ament sibi. Demōes  
aut i pendulo huius aeris vāni ve-  
tosi q vagant: Indigni supradem  
celos conscende: ad terrā tū dese-  
dere dedignant. Et hodie quide  
ista sufficiat: atq vtmā eiusdem  
ipī mūne sufficietes ei gnis red-  
dere valeam: ex quo e sufficiētia  
a mō. pō em sufficietes sumus  
vel cogitāe aliquid nobis nisi ex  
nobis: nisi xpc dedit nobis qui  
dit oibus affluent: e sup oia  
deus bndictus i scā.

In membris hesternis  
sermone vna demonū pce  
supraone dyuini e obstinacione: nō  
tactuū qe hor dicitur. Possūm  
tū si necessariū iudicatis vna eoz  
via adhuc alia inuestigare. pā et  
si oimodis eas oculare laborent.  
mūphat eas pōt spūs scūs: mū-  
triphat i scripturis scō declarat se-  
mitas iniquorū legū: siquide de  
eis oibz qm i circuitu ipī abu-  
lant: legū de corū pncipe quia  
circuit qrens q denoret. Qdā ipē  
fateri cogit i pnaa manifestatis:  
qui int filios dei astans e vnde  
veniat requisit: circuitu aut terrā  
e pambulam eā. dicitur itaq vñ  
us ei circuitacione e circuitacione  
Ista em ad nos: pta utit i scripto

Semp ille extollit: sed demit semper.  
Supbi ei ascendit semp: semp hu-  
miliat. pūqd nō circuitu iste. Quia  
eius i circuitu ambulat: pfiatū  
quide sed pfiat nihil. De hoc q se qe  
hnt circuitū: qui nūq a pā volūta-  
te recedit. Si conat quellere. pūhu-  
lū sequi: sed i dolo. Circuitu e aliunde  
redū parat: nō ab ea pōtū abū-  
ret. Satagit vndiq fugitū: heret  
tū semp ppe volūtatū. Verūptimē si  
mala e circuitu pā: longe equidem  
pōt circuitacione aliena. Ea supse  
vel mapie dyabolice facit. Sed quomō  
fies ut miserū hōem circuituā sup  
būmū ille defendit: vnde circuitu  
eā i hoc ipō. Ouli ei omē sublimē  
vident. Alitū vna quocq ipā curāse  
vestigat: sed ut magis ascendat: ut  
vehementē itumescat. Et dū cōmūne-  
rit hūilem sibi videat ipē sublimior:  
sicut scriptū e. Dū supbit ipūe me-  
dit pūp. Qd puerse ascendentes  
e descendentes angelos bonos malos  
angely emulat. Ascendit studio vū-  
tatis: descendit luore malignitatis  
Eius mēday ascensio cuius crudelis  
descensio e: exps ille ut heri dyuini  
mē e veritatis. Ceterū si descendat  
maligni ut circuituā e gūas ei  
cuius mādato descendat e benigni a-  
geli ut subnemāt nobis: ut custo-  
diant nos i oibz vno mō. pūp hō  
solū: sed i mōbz mqt portabit te:  
ut nō offēdis ad lapide pedē tuū.  
Quia nobis fies i hūy scripturē libis  
et erudicio e amōmā e cōsolatio  
exhibet. Qd i oibz psalmis tū mag  
mīre pūsublimēs cōsolat: neq

gentes amonet cruditi ignorantes:  
 Vnde id quod fidelibus suis prudentia  
 voluit divina prestare: ut in ore ip-  
 sorum visibili psalmi huius. hoc maxime  
 quadragesimali tempore versarentur. Per ali-  
 unde quod ex ipsius usurpatione diaboli  
 supra videtur omisso: ut in hoc quoque  
 necessarium ille servus filius servat vel in-  
 mity. Quid enim tam molestum ei quod  
 nobis esse poterit tam iocundum: quod ut  
 enim malum eius nobis cooperet in bonum:  
 Angelis suis mandavit de te: ut cus-  
 todiant te in omnibus visibus tuis. Confitean-  
 tur domino meo eius: et mirabilia eius  
 filius hominum. Confiteantur et dicant inter  
 gentes: quoniam magnificavit dominus face-  
 re eis. Dicit quid est homo quod innotu-  
 ita ei: aut quid apponit ergo ei  
 cor tuum. Apponit ergo ei genus  
 pro eo sollicitudinem curam illi habes:  
 demum ei mittis unguentum tuum in-  
 mittis spiritum sanctum tuum: promittis enim  
 voluisti tuum. Et ne quid in celestibus va-  
 ret: ab opera sollicitudinis meo bonis illos  
 spiritus propter nos mittis in mysterium:  
 custodie meo deputatis: meos milites  
 fieri pedagogos. parum enim est quod  
 facis angelos tuos spiritus: facis et an-  
 gelos pueros. Demum angeli eorum  
 semper vident faciem patris. Illos un-  
 de spiritus tuum felices et tuos ad nos  
 et meos ad te angelos suis Angelis  
 suis mandavit de te. magna dignatio:  
 et vere magna dilectio caritatis. Quis  
 enim quibus de quo quid mandavit.  
 Studioso consideremus fratres: diligenter  
 mandemus memorie hoc tam grande  
 mandatum. Quis enim mandavit: cuius

angeli. cuius obsequant mandatis eius  
 obediunt voluntati. Semper angelis  
 suis mandavit de te ut custodiant  
 te: nec timentur quicquam in manibus  
 tollant te. Sed magis ergo mandavit  
 mandavit: et angelis suis mandavit.  
 Illis utique sublimibus tam bonis tam  
 maxime sibi coherentibus tam familiariter  
 adherentibus: et vere domesticis dei.  
 mandavit aut de te. Tu quis es:  
 Dicit quid est homo quod memor es eius:  
 aut filius hominis quoniam reputas eum. Quod  
 si vero non sit homo putredo: et  
 filius hominis vermis. Sed quid putas  
 mandavit de te: prout scriptum  
 est: te amantudines: prout ut  
 est: solum quod vento rapit ostendit  
 dant potentiam tuam: et stipulam pro-  
 sequantur: prout ut tollat ipsum  
 ne videat gloriam dei: mandandum  
 istud est: non mandatum. pro recedas  
 ab adiutorio altissimi et in protectione  
 dei reliquomine: ne de te illud  
 quicquam mandet. Quis enim propter dei  
 reliquomine non de eo illud mandabit sed  
 pro eo. Et quod inter non mandavit  
 pro eo differit: ut sint omnia propter  
 electos. Demum parantibus ne firmis  
 continuo suspensata collige zizania:  
 ma: prout pasfamilias fruite  
 magis usque ad messem. ne forte era-  
 ductis silis et triticum. Quod ergo  
 tam domini conservabit in terra: hoc  
 plane hoc est opus patris: hoc man-  
 datum patris huius. Itaque angelis suis  
 mandavit de te: ut custodiant  
 te. O triticum inter zizania: o fructum